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2 priedas

Asbestiniy (Slaitiniy) stogy dangu pakeitimo medzZiagy skaiciuojamosios kainos’
(pagal 2015 m. spalio mén. statybos skai¢iuojamasias kainas)

Kaina su PVM (Eur/m? stogo ploto)

Stogo dangos
keitimo medziagos

Beasbes-
¢io
Siferio
danga

Bitu-
miniy
Cerpiy
danga

Plieni-
niy
cerpiu
danga

Kera-
miniy
cerpiu
danga

Beto-
niniy
Cerpiu
danga

Bitu-
miniy
laksty
danga

Plieni-
né
éerpiy
imita-
cijos
danga

Plieni-
niy
profi-
liuoty
laksty
danga

Plieni-
niy
val-

cuoty

laksty
danga

l. 1zoliacinis
sluoksnis

1. Plévelés

0,96

2,43

0,96

0,96

0,96

0,96

0,96

0,96

0,96

2. lzoliacijos
tvirtinimo taseliai

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

11. Stogo danga

1. Grebéstai (OSB
paklotas)

0,95

7,02

2,00

2,00

2,00

1,16

2,00

1,16

4,96

2. Dangos pagal
tipus

9,50

9,92

13,28

19,17

12,17

8,68

13,10

12,96

13,02

I11. Kraigai

1. Skardos profiliy
kraigai

0,60

0,60

0,60

0,60

2. Beasbescio
siferio kraigai

1,50

3. Bituminiy
Cerpiy kraigai

0,17

4. Keraminiy
Cerpiy kraigai

3,83

5. Betoniniy
Cerpiy kraigai

2,71

6. Bituminiy
laksty kraigali

0,47

IV. Véjalentés

1. Skardos profiliy
véjalentés

0,87

0,87

0,87

0,87

0,87

2. Beasbescio
Siferio véjalentés

1,06

' medziagy skai¢iuojamasias kainas jtraukta tvirtinimo detaliy verté.




3. Keraminiy
Cerpiy véjalentés

3,35

4. Betoniniy
Cerpiy véjalentés

2,30

5. Bituminiy
lakSty vé¢jalentes

0,52

V. Karnizai-
laStakiai

1. Skardos
profiliai

0,73

0,73

0,73

0,73

0,73

0,73

0,73

0,73

2. Bituminiy
karnizy juostos

0,36

V1. Lietaus
nuvedimo
sistema

1. Latakai

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79

2. Lietvamzdziai

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79

VII. Priedai

1. Sniego uztvaros

0,97

0,97

0,97

0,97

0,97

0,97

0,97

0,97

0,97

2. Stogo kopécios

0,77

0,77

0,77

0,77

0,77

0,77

0,77

0,77

0,77

3. Stogo tilteliai

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

VIIIl. Kaminas

1. Profiliuota
skarda

0,72

0,72

0,72

0,72

0,72

0,72

0,72

0,72

0,72

2. Metaliniai
profiliai

0,15

0,15

0,15

0,15

0,15

0,15

0,15

0,15

0,15

IS viso su PVM
(21%):

21,48

27,15

25,22

36,82

27,65

19,30

25,04

24,06

27,92




